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Warszawa 6.06.2013 r.  

 Klub Producenta SPCMiP  

 ZAPROSZENIE

Na spotkanie w dniu 13 czerwca 2013 r. (czwartek ) w W-wie o godzinie 11 w budynku szkoły ul. Jagiellońska 71 w Sali 101 (Bezpłatny parking przy budynku)

Przez Algierię do Afryki z  naszymi wyrobami

 

Na wcześniej zapowiedziany termin 13.06 zgłosiło udział więcej firma więc zostaje.

Proszę przedstawicieli firm, którzy w  tym terminie nie będą mogli uczestniczyć w spotkaniu o  przysłanie pytań lub wypowiedzi, które przedstawię na spotkaniu. Relację ze spotkania roześlę  w info Biura. 

 Na  spotkaniu  zapoznamy się z ofertą p. Azzedine Bouacid. z Firmy VESSERA Export-Import  zorganizowania biura z wystawą wyrobów w Algierii dla polskich producentów. Omówimy możliwości i warunki  zorganizowania się firm w celu zmniejszenia kosztów przedsięwzięcia np. w Grupę Eksportową, której łatwiej będzie pozyskać dotację z różnych funduszy. 

 

 Program Spotkania 

	Powitanie i prezentacja uczestników spotkania 
	Sytuacja polityczno gospodarcza  w Algierii i prognoza  jej rozwoju ( AB)
	Propozycja zorganizowania biura z wystawą wyrobów w Algierii w celu obsługi algierskich klientów i promocji polskich wyrobów (AB)
	Oferta udziału w kosztach utrzymania biura i wystawy dla firm (AB).
	Dyskusja na temat utworzenia Grupy Eksportowej Firm.
	6. Różne Pytania i wypowiedzi
	Rozmowy indywidualne, wymiana kontaktów i zakończenie spotkania


 

Zaproszenie proszę przesłać do zaprzyjaźnionych producentów, którzy może nie otrzymują moich informacji i zaprosić ich na spotkanie.

 

Koniecznie proszę o zgłoszenie udziału z podaniem ilości osób z firmy do dnia 11.06.2013 r. e-mailem na adres: 
 This e-mail address is being protected from spambots. You need JavaScript enabled to view it
  Koszt udziału w spotkaniu przedstawiciela firmy nie należącej do SPCMiP wynosi 100 zł/osoby, płatne na miejscu. Proszę przysłać dane do rachunku łącznie z NIP-em.

Antoni T. Dąbrowski

Prezes Zarządu SPCMiP
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